[населено място], [улица], на мястото на „Банка Пиреос България“ АД – заличен търговец, с ЕИК:[ЕИК], [населено място]. 	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 2918 от 12.12.2018 г. по в. гр. д. № 4045/2018 г. на Софийски апелативен съд, Гражданско отделение, 14-ти състав.	

ОСЪЖДА З. Ж. Т. да заплати на „Юробанк България“ АД сумата от 7 040.99 /седем хиляди и четиридесет лева и деветдесет и девет стотинки/ лв., сторени разноски за касационната инстанция. 	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: